22705 del 01/03/2021, 
dal quale risulta un credito, vantato nei confronti del Comune di Giugliano in Campania, a favore:

1. del Consorzio Campale Stabile pari ad €  284.172,13 (duecentottanquattromilacentosettantadue/13)
2. dell’Erario, per IVA al 22%, pari ad € 62.517,87 (sessantaduemilacinquecentodiciassette/87),

per un ammontare complessivo di € 346.690,00 (trecentoquarantaseimilaseicentonovanta/00);
- che il Consorzio Campale Stabile ha emesso relativa fattura fiscale elettronica n. 96/PA del 22/02/2021,  
trasmessa  al  protocollo  generale  di  questo  ente  con  n.  21664  del  24/02/2021,  per  un  imponibile  di  € 
284.172,13 e IVA al 22% per € 62.517,87.